Escola Paulista de Medicina
Diretoria

Portaria nº 001 de 12 fevereiro de 2016.

A Diretora da Escola Paulista de Medicina, no uso de suas atribuições, resolve:

Indicar os professores: ARNALDO LOPES COLOMBO (Departamento de Medicina), HELENA

BONCIANI  NADER  (Departamento  de  Bioquímica),  ROSELY  OLIVEIRA  GODINHO

(Departamento  de  Farmacologia),  PAULO  SCHOR  (Departamento  de  Oftalmologia)  e  JOÃO

ALÉSSIO  JULIANO  PERFEITO,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem  comissão

responsável por elaborar critérios norteadores para solicitação de contratação de Professor Visitante.

Profa. Dra. Emilia Inoue Sato

Diretora da EPM

Rua Botucatu, n.º 720 - Edifício Leitão da Cunha. São Paulo - SP – Brasil. CEP: 04023-900
Tels.: (55 11) 5576.4848 voip 1671

diretoria.epm@unifesp.br